Brosserie De Paoli
Maison fondée en 1949
https://brosserie-depaoli.com

Essoreur pour seau rond 12 |

Référence
FEE 04

Dimensions et poids du produit
Longueur

Largeur

Hauteur

Diamétre

Poids (en g)

300mm
175mm
120mm
130mm
83
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Brosserie De Paoli
Maison fondée en 1949
https://brosserie-depaoli.com

Composants
matiere polypropylene teinté rouge

Emballage
Conditionnement sachet plastique
Unité colis 30
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